

PREDRAG JANOŠEVIC



GÜNLÜK İŞ AKIŞINDA ASİMETRİK DURUMLAR

Yüz simetrisi, yüzün çekiciliğini belirlemede önemli bir faktördür.

Asimetrik yüzlerde sol ve sağ taraf farklıdır. Klinisyenler olarak etiyojijiyi anlamaya, dengesizliği ölçmeye ve onu iyileştirecek bir tedavi planı yapmaya çalışıyoruz.

Tutulan yapılara göre dental, iskeletsel, kassal veya fonksiyonel asimetriler ayırt edilebilir. Öte yandan etiyojijik açıdan asimetriler doğuştan, gelişimsel ve edinilmiş olarak ayrılabilir.

Transversal düzensizliklerin sıklıkla sagittal ve vertikal okluzal problemlerle birleşmesi bu hastaların tedavisini daha da zorlaştırmaktadır.

İyi bir tedavi planı yapabilmek için kesin ve detaylı teşhis prosedürü olmazsa olmazdır. Fonksiyonel analizler, genellikle iskelet asimetrisi ile birleşen mandibular fonksiyonel deviasyonun belirlenmesinde özel bir role sahiptir. Tüm teşhis bilgileri temelinde, cerrahi ve kamuflaj vakaları arasında net bir ayırım yapılmalıdır.

Kötü tanıya dayalı yanlış kararlar, tedavi sonrası sonuçları ve istikrarı olumsuz etkileyebilir. Bu ders, asimetrik hastaların kamuflaj tedavisinde farklı çekim ve çekimsiz yaklaşımları klinik vakaların sunumu yoluyla tartışma girişimidir.

Özgeçmiş

Dr Predrag Janošević ortodonti alanında yüksek lisans derecesini 2014 yılında Niš Üniversitesi'nde aldı. Belgrad'da Tweed klinik kursuna katıldı ve bu alandaki eğitimine İtalya ve Amerika Birleşik Devletleri'nde devam etti ve burada Charles H. Tweed Uluslararası ortodontik araştırma Vakfı'nda Tweed çalışma kursunu tamamladı.

Dr. Janošević, Niš Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı'nda Yardımcı Doçent olarak çalışmaktadır. Davetli konuşmacı ve eğitimci gibi ulusal ve uluslararası birçok eğitim faaliyetinde yer almaktadır.

Şu anda başlıca ilgi alanları Edgewise tekniği, segmentli ark tekniği ve erişkin hastaların tedavisidir.

Dr. Janošević Avrupa Ortodonti Derneği, Sırbistan Antropoloji Derneği üyesi, Sırbistan Ortodonti Derneği konsey üyesi, Balkan Ortodonti Uzmanları Derneği konsey üyesidir. Balkan Ortodonti Uzmanları Derneği'nde başkanlık yapmıştır ve şu anda Sırbistan Ortodonti Derneği'nin başkan yardımcısı olarak görev yapmaktadır.